Ректору Автономной некоммерческой организации высшего образования
«Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» Сиговой М.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на зачисление
Я, _________________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

даю согласие Автономной некоммерческой организации высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» на зачисление меня в качестве студента на 1-й курс обучения по образовательной программе высшего образования подготовки
___________________________________________________________________________________

(бакалавриата, специалитета, магистратуры)

по направлению _____________________________________________________________________
( шифр, наименование направления подготовки)

на _________________________форму обучения.
Копию документа об образовании прилагаю. Оригинал указанного документа хранится в ___________________________________________________________________________________

(наименование и адрес организации)
___________________________________________________________________________________
Приложение:

1.

2.

Обязуюсь в течение первого года обучения предоставить в Автономную некоммерческую организацию высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»:

-  оригинал документа, удостоверяющего образование соответствующего уровня;

 - оригинал свидетельства о признании иностранного образования (в случае предоставления поступающим документа иностранного государства об образовании, которое требует предоставление свидетельства).

Настоящим подтверждаю, что у меня отсутствуют действительные (не отозванные) заявления о согласии на зачисление на обучение по программам высшего образования данного уровня (для зачисление на обучение по программам бакалавриата, заявления о согласии на зачисление по программам бакалавриата) на места в рамках КЦП (контрольных цифр приема), в том числе поданные в другие организации.
«
«

20
г.       _________________       _________________________________

                                       (подпись)                                 (Фамилия, имя, отчество)

2